
S

A

S

PAULI L
IM

PIU Q
U

A
S
O

D
I

Podere F 16 - q 1

Podere F 17 - q 6

Podere F 16 - q 6

Podere F 15 - q 4

Podere F 13 - q 3

Podere Fd 1 - q 15

Impianto di Sollevamento 1

Opera di Presa

Bonifica di Arborea

Azienda Agricola

Quasodi

Strada                      15                           Est

Strada Prov.le N. 12

S
tr

a
d
a

  
  
  

  
  

  
  
 P

ro
v.

le
  

  
  

  
 N

. 
2
2

Canale    Ripartitore    Irriguo    (Tubato)

C
a
n
a
le

    A
d
d
u
tto

re
  Irrig

u
o
     S

e
co

n
d
a
rio

      (T
u
b
a
to

)

Canale
di Raccordo

Canale          Adduttore       

Canale    Ripartitore    Irriguo    (Tubato)

Canale    Ripartitore    Irriguo    (Tubato)

C
a
n
a
le

                           A
d
d
u
tto

re

Tirso    -    Arborea

C
a
n

a
le

d
e
lle

  
  
  
  
  
  
  
  
 A

c
q
u
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 M

e
d
ie

C
a
n

a
le

  
  
  
A

d
d
u

tt
o

re
  
  

  
 S

e
c
o

n
d

a
ri
o

  
  
  

 S
u
d

Nuova

Coop. 3A 

Strada                  16                       Est

Strada      14                Est

S
tr

a
d
a
  
  
 L

o
g
itu

d
in

a
le

  
  
O

cc
id

e
n
ta

le
  
 S

a
ss

u

4.77

3.47

8.45

7.99

8.83
8.07

8.81

7.85

8.89

6.55

7.19

7.39

7.39

7.37

6.85

6.81

6.81

4.93

4.69

2.29

1.95

2.75

2.77

2.93

5.21

4.61

4.29
5.35

4.93

5.57

4.19

5.35

5.43

5.19

3.11

2.99

4.87

4.53

2.41

4.11

1.83

4.29

3.03

3.573.45

1.83

4.39

0.86

3.84

2.79

0.35

0.93

1.03

2.15

0.03

0.05

2.09

0.63

0.11

0.97

0.28

0.67

0.33

 -0.10

0.11-1.08

-1.21

0.02

0.03

 -0.36

 -0.79

 -0.97

0.22

0.03

0.08

0.21

0.02

  -0.8 -0.33

C
a
n
a
le

PAULI PERDAIDDA

PAULI 

ACCA

PAULI S' URREU

Podere F 5 - q 1

MogoroDiversivo                                Riu 

Canale                      delle

tr
a

d
a

  
  
 R

e
tt

ili
n

e
o

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

S
u
d

Porre Linas

PAULI

GINEVRA

TA
N

C
A

D
E

S
U

 D
O

N
U

Podere FD 1 - q15

Podere Dametto

Podere F 11 - q 2

Podere FD 1 - q 9

Podere F 11 - q2

Podere F 10 - q 2 Podere F 10 - q 9

Azienda Agricola

Distilleria D.A.I.

Strada       11       Est

Strada       10       Est

Strada       9       Est

Strada       8       Est

Stra
da    

    
    

   P
rov.le

    
    

    
    

   N
. 2

3

C
a
n

a
le

  
  
  
  

  
  

  
A

d
d
u
tt

o
re

  
  
  

  
  

  
  
  

 S
e
c
o
n

d
a

ri
o
  

  
  

  
  
  

 S
u
d

Tanca Marchesa

Ippodromo

Strada                        Prov.le               N. 22

S
tr

a
d
a

 R
e
tt

if
ilo

S
u

d

4.73

4.55

4.59

5.81

5.77

3.27

2.49

2.23

1.87

2.89

7.83

9.79

10.23

10.45

10.01

10.01

9.93

9.63

9.35

8.97

8.73

8.41

8.21

8.15

8.03

7.69

7.67

7.67

7.43

6.55

6.55

2.03

2.53

4.41

4.47

5.51

5.27

5.11

4.55

3.73

4.71

5.31

5.43

6.39

4.79

7.51

6.35

8.07

8.33

8.27

8.27

7.15

8.31

7.71

7.71

7.03

6.79

6.71

6.756.99

6.55 5.75 5.37

6.99

7.65

7.65
7.87

7.59

7.45

7.837.83

8.65

9.83

10.25

11.07

9.91

9.91

9.95

9.67

8.83

7.77

9.29

9.41

9.81

9.65

9.21

7.73

9.79

7.15

7.15

7.19

7.19

9.83

9.87

7.65

6.41 5.87

6.05

8.57 8.57

8.61

9.55

8.43

7.51
9.11

7.83

8.27

7.51

7.53

4.41

2.93

1.71

2.67

4.69

4.87

4.85

5.29

5.51

5.91

5.87

5.97

5.51

3.95

5.13

6.85

6.29

5.07

6.77 5.91

4.91

6.71

9.07

7.51

7.95

6.47

5.97

7.05

7.20

9.54

6.34

7.07

6.846.34
6.39

6.39

6.16
6.75

5.765.725.36

5.67
5.80

5.36 5.26

5.13

5.04

7.11

5.89

Podere F 11 - q 25

Podere F 11 - q 31

Podere F 10 - q 31

Podere F 9 - q 26

Podere F 8 - q 26

Podere F 7 - q 26

Podere F 6 - q 30

Podere F 7 - q 19

Podere F 6 - q 19

Podere F 8 - q 20

Podere F 9 - q 20

Podere F 9 - q 17

Podere F 8 - q 17

Idrovora n. 1

Podere F 9 - q 10

Podere F 9 - q 13

Podere F 7 - q 9
Podere F 7 - q 4Podere F 7 - q 13

Podere F 6 - q 13 Podere F 6 - q 1

Podere F 8 - q 1

Podere F 10 - q 1

Podere F 11 - q 1

Idrovora N. 2

Pompongias

Luri

Ovest Ovest

Ovest

Strada   6

Strada   8

Strada   6

Strada   9 Ovest

Strada   10 Ovest

Strada   11 Ovest

Strada   9 OvestStrada   9 Ovest

Strada   5 Ovest

Strada   7 Ovest
Strada 7 Ovest

Strada   8 Ovest

Strada   10 Ovest

Strada   11 Ovest

Peschiera Corru

de s' Ittiri Stagno Corru de s' Ittiri

(Complesso per la Piscicoltura)

orre Vecchia di Marcedd%%236

Torrevecchia

Podere F 11 - q 43

Podere F 11 - q 37

Podere F 10 - q 43

Podere F 10 - q 37

Podere F 9 - q 46

Podere F 9 - q 40

Podere F 8 - q 52
Podere F 8 - q 46

Podere F 8 - q 40 Podere F 8 - q 35

Podere F 7 - q 51 Podere F 7 - q 45

Idrovora 3

Podere F 6 - q 45
Podere F 6 - q 55

Strada   6 Ovest

Strada   6 Ovest

Strada   7 Ovest

Strada   8 Ovest

Strada   9 Ovest

Strada   10 Ovest

Strada   11 Ovest

MARCEDDI'
Strada   4 Ovest

Strada   4 Ovest

Podere F 4 - q 48

Podere F 4 - q 45

Podere F 4 - q 36

Podere F 5 - q 40

Idrovora 7

Podere F 3 - q 42

Podere F 2 - q 38

Strada   3 Ovest

Strada   2 Ovest

Strada   1 Ovest

Podere F 5 - q 27

Podere F 4 - q 27

Idrovora N. 5

Idrovora Luri

Idrovora N. 6

Podere F 4 - q 19

Podere F 4 - q 16 Podere F 4 - q 8

Podere F 4 - q 1

Podere F 3 - q 16

Podere F 3 - q 8

Podere F 3 - q 34

Podere F 3 - q 31 Podere F 3 - q 23

Podere F 2 - q 26 Podere F 2 - q 23 Podere F 2 - q 16

Strada    4

Ovest

Strada    4 Ovest

Strada    3

Ovest

Strada    3 Ovest

Strada    2 Ovest Strada    2 Ovest

Strada   1 Ovest

Rio

M
og

or
o

D
iv
er

si
vo

Riu MogoroPAULI S
' A

BI

P
R

A
N

U

L

Canale

Pauli

Est
iu

s

Canale delle Acque Medie

Linnas

0.46

6.96

Stagno di Marceddi'

7.61

7.335.75

4.59

4.47
4.51 4.69 4.71

5.37

4.71 4.87

5.01

5.59

4.23

5.31
6.31 6.47

6.51 6.59

6.77

6.69

7.35

8.05

8.21

8.41

4.83

4.89 4.95
8.01

4.99

5.27

6.93

7.21

8.59

8.61

4.97 7.85 9.75

10.05

6.43
8.77 9.53 9.63

6.99 9.03 7.65 9.73

5.57 5.69 5.99

6.55

6.57

5.97

9.93

9.63

9.63

8.39

9.19

9.79

8.51

8.51

7.91

7.95

6.79

8.19

9.97

7.815.11

7.25

4.41

6.11
7.79

10.11 10.07

8.79

8.75

6.55

6.35

6.21

7.41

7.056.954.85

3.79

5.03
6.67

6.71

6.57

5.43

5.714.27

4.07

4.89

5.23

3.43

5.13

2.73

3.67

4.77

4.35

3.85

3.81

3.81

3.69

3.69

3.45

3.45

3.87

3.83

3.83

3.83

3.65

2.93

2.93

2.45

2.37

0.21
0.37

1.09

1.09

1.09

1.97

3.89

3.61

4.59

4.05

3.53

3.43

3.43

2.43

2.79

5.13

3.73

3.73

3.73

3.73

3.85

3.85

3.85

3.85

3.01

3.55

3.35

3.67

4.85

4.75 4.75 4.63

4.11

3.87

4.43

6.81
6.97

6.03 4.41 4.41

2.77

1.25

1.25

1.89

4.43

4.01

3.79 4.99

4.232.93

2.93

6.41

6.092.43

2.27

2.594.23

3.93

3.01 3.01 3.01 2.97
2.97

1.37

0.99

2.49

3.89
5.135.27

4.57

4.05

3.873.553.573.351.831.832.512.512.51

3.61

3.07

2.89 2.89
2.93

2.93

2.53

2.53 3.27

4.55

7.87

7.35 5.69 4.25

3.81
3.05

2.29

2.29

2.29

3.45

3.43

3.89

2.85

2.85

3.13

3.99

3.11

2.59

2.59

3.95

3.53
3.49 4.03

3.47

2.73
2.73 3.59

1.91 2.51 2.55

3.712.55

3.03
3.05

4.15

4.11

3.59

1.55
1.55

1.55

3.59

4.59

6.01

6.295.09

2.91

3.37

3.79
3.81

1.69

7.21

6.515.35

5.63

4.83
3.59

3.51

3.77 3.79 3.71

3.75
3.75

3.754.15

3.81

3.91 3.73

3.77 3.75

3.75

3.31

4.39

3.43

3.41 3.09 3.07

3.87

4.53

4.51
4.23

4.23

4.15

3.03
3.03 3.11

3.03
3.19

3.15

2.07

0.95

0.95

0.95

2.89

4.67

4.43

3.16

3.18

3.18

3.183.98

5.66

5.74

5.48

4.424.465.10
6.66

6.645.264.84

5.50

4.98

4.90

4.90

3.50
3.18

2.38

2.22
1.98

2.64

4.76 3.56

3.88

4.98
3.86

3.66
6.94

6.48

6.22

6.30

4.84

4.36

3.20

4.34

4.02

2.86

2.68

4.86

5.12

5.305.22
5.20

5.58

5.64
5.22

4.80

4.82 4.82 5.96
5.94

5.70

5.70
4.34

4.32

4.38

2.20

2.78

4.02

4.02

1.82
1.82 2.86

2.86
2.86

2.34

2.34 2.34

3.40

3.64

2.76
2.76

3.56
3.54

3.54

3.24
2.722.44

2.52

2.70

2.70

2.66

2.64

2.44

2.40

2.40

3.20
3.18

3.18

3.18

3.18

3.18 3.14
3.08 3.08

2.68

2.72

2.72 2.72 2.72 2.72

2.04

2.04
2.50 2.76

3.04 2.68

2.60 3.28

3.30

3.46

3.48
5.92

3.82

3.80

4.96

6.54 6.12
5.68

5.165.32

7.047.04

5.84
7.14

6.52

6.12

0.64

4.16

6.06

0.90

2.64

4.94

1.12

1.44

2.32

3.10

4.74

4.76

3.44

3.44

3.26

1.58

2.302.222.222.14

2.14

2.14
2.14

2.14

2.14

2.14

2.14

2.14 2.14

2.60 2.76
3.08

4.38

4.58

4.62

2.82

2.62
2.82

2.962.96

2.962.82

2.82

2.82

2.86

2.86

2.86 3.18

3.42

3.42

3.00

2.44

2.46

2.46
2.82

2.22

2.22

2.38

2.52

1.88

1.88

1.72

1.82 1.82
2.80

3.58 4.34

4.925.084.80

4.423.88

3.58

1.94

4.10

3.84

3.762.40

1.60

2.04 2.58

3.78

4.30

3.81
3.81

3.81
3.49

1.27

2.03 2.03

2.03

4.55

2.31

2.27

1.99 2.19 2.45

3.39

1.55

3.27

3.27
1.01

1.25

3.79

2.03
1.93

1.85

1.85

1.85

0.63

1.75

1.57

0.13

0.58

0.40 0.22

0.25

0.52

0.79

0.67 1.03

1.39

0.22

3.07 2.86

0.61
0.10

0.25

0.13 0.04

2.20

1.69

1.60

2.08

1.00

2.05

2.65

1.57
0.55

0.01

0.01
0.01

0.01

0.01

0.94

1.42

6.26

7.65

6.84

5.40

5.36

5.53
4.644.554.50

4.86

5.49

5.04

5.04

5.09

5.04 5.18

5.36

5.45

5.49

5.09

4.91

5.36

5.67

3.15

3.46

3.87

C

O

R

R

U

M

A

Peschiera Corru de s' Ittiri

Podere F 15 - q 37

Podere F 14 - q 37

Podere F 13 - q 37

Podere F 12 - q 37Podere F 11 - q 37

Strada 13 Ovest

S
tra

d
a

L
o
n

g
itu

d
in

a
le

4
0

O
v
e

s
t

Strada 14 Ovest

Strada 15 Ovest

Podere F 17 - q 30

Podere F 17 - q 24

Podere F 17 - q 19

Podere F 17 - q 12

Podere F 17 - q 6

Podere F 17 - q 2

Podere F 16 - q 30

Podere F 16 - q 24

Podere F 16 - q 19

Podere F 16 - q 12

Podere F 16 - q 6

Podere F 15 - q 31 Podere F 15 - q 25 Podere F 15 - q 19
Podere F 15 - q 12

Podere F 15 - q 3
Podere F 15 - q 2

Podere F 14 - q 31
Podere F 14 - q 25

Podere F 14 - q 19

Albergo Il Pavone

Podere F 13 - q 31

Podere F 13 - q 25

Podere F 13 - q 2

Podere F 12 - q 31 Podere F 12 - q 25

Podere F 12 - q 7

Podere F 12 - q 1

Serbatoio

Strada 16 Ovest

Strada 14 Ovest

Strada 12 Ovest

Stagno Corru de s' Ittiri

(Complesso per la Piscicoltura)

S
tr

a
d
a

 2
5

 E
s
t

3.03

2.19

0.90

1.08

0.84

0.65

1.88

1.32

1.07

1.74

1.68

1.26

2.06
2.09

2.43

2.88

2.63
2.99

4.62

4.79

4.11

4.07

3.86

4.83

4.03

3.65

1.03

3.19

1.85

1.63

1.43

1.43

1.43

1.43

1.43

1.27

0.63

1.49

0.77

0.77

0.61

0.61

0.61

0.71
0.09

0.09

1.29

1.29

1.29

1.29

1.69

2.17

2.89

1.77

1.77

0.57

0.21

0.21

0.21

0.13

0.09

0.09

0.09 0.09
0.09

0.09

0.09

0.29

0.13

0.13

0.13

0.41

0.25

0.13

0.13

0.13

0.13

0.13

0.35

3.47

0.15

0.15

0.15

0.21

0.21

0.21

0.33

0.33

0.33 0.85

0.45

0.45

1.09

4.33

5.095.23

4.49

3.75

2.91

2.63

2.632.51
2.51

2.272.27

1.75
1.27 1.27

1.27

1.27 4.33 2.97 2.81 3.03

2.35

2.31

2.31

1.95

1.95
1.95

0.87

0.87

0.87

0.55

0.55

0.55

0.55

0.69

1.45

1.45

2.86

2.74

1.46

0.26
0.26 0.26 0.48

0.48

0.48

0.480.48
0.48

1.74 1.46
1.46 1.82

2.80
3.42

3.38

3.50
2.982.502.28

2.30

1.40 1.18

1.18
1.18

1.18 1.18
1.18

1.18

 -.10

 -.52

0.90

1.10
0.96

0.22
0.22

5.17 5.09 5.09 5.17

5.77

5.53

6.37

3.472.852.17

2.51 4.87

4.23

3.71

5.49

5.51 5.39
6.07

6.91

5.93

5.57

5.09 5.03 5.29

5.69

5.43

5.23

5.19

5.07 5.45
5.53 5.87

5.13

6.41

6.19

4.853.03

3.03

6.01 6.17

6.81

7.33
7.81

8.05

8.11

8.35

9.95

9.07
7.71

6.855.45
5.71

5.47
4.99

8.85
0.08

  -0.8 -0.33

0.73

-1.29 -0.80  -0.84

M

A

N

N

U

Podere F 18 - q 30 Podere F 18 - q 24

Podere F 18 - q 18

Podere F 18 - q 12

Azienda Meccanica

Tabacchificio

Podere F 17 - q 30

Podere F 17 - q 2

Strada 17 Ovest

ARBOREA

ARBOREA

        C
e

n
tra

le
                 S

a
s
s
u

Irrig
u
o

T
u

b
a

to

T
u

b
a

to

S

S

U

S
A

 G
A

R
R

O
C

C

Canale    Ripartitore    Irriguo    (Tubato)

Canale    Ripartitore    Irriguo    (Tubato)

Canale    Ripartitore    Irriguo    (Tubato)

Canale    Ripartitore    Irriguo    (Tubato)

C
a
n

a
le

Strada           17           Est

7.27

4.49

4.97
4.93

3.89

7.99

7.87

8.81

7.25

7.59

8.77

8.27 8.05

8.45 7.25

7.85

8.17 7.65

8.11

8.15

6.79

0.86

1.05

2.13

0.02

 -0.54

0.05

0.10

0.18

0.08

0.05

0.16

0.11

 -0.42

 -0.33

 -0.20  -0.292.96

4.04

4.07

4.11

3.83

4.32

3.92
4.04

3.122.36

2.45 3.66

3.92

3.56

3.62

3.03

2.19

1.76

2.07

1.20

1.19

0.51

0.78

0.90

1.68

1.26

1.23

1.05

1.01

2.88
4.79

4.11

4.83

3.86

4.73

3.65

3.56

6.81

7.33 8.05

8.11
9.95

8.61

8.35
8.137.03

6.75

6.957.23

7.71

7.61

7.116.37

6.99

7.53

7.01

6.87

8.21

8.85

8.13

7.897.537.31

6.43

6.59

5.53

5.134.31

5.575.455.01

1.458.000

1.458.000

1.459.000

1.459.000

1.460.000

1.460.000

1.461.000

1.461.000

1.462.000

1.462.000

1.463.000

1.463.000

1.464.000

1.464.000

1.465.000

1.465.000

1.466.000

1.466.000

1.467.000

1.467.000

4.
3

96
.0

00

4.
3

96
.0

00

4.
3

97
.0

00

4.
3

97
.0

00

4.
3

98
.0

00

4.
3

98
.0

00

4.
3

99
.0

00

4.
3

99
.0

00

4.
4

00
.0

00

4.
4

00
.0

00

4.
4

01
.0

00

4.
4

01
.0

00

4.
4

02
.0

00

4.
4

02
.0

00

sistema di riferimento - proiezione: gauss-boaga - datum: roma40 - fuso: ovest
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Legenda

Limiti comunali

Classe_D

D1 – Aree libere da insediamenti urbani o produttivi dove risulta possibile il

libero deflusso delle piene

D2 – Aree con limitati effetti sulle persone e sul tessuto socio-economico.

Aree attraversate da infrastrutture secondarie e attività agricole o a verde
pubblico

D3 – Aree con problemi per l’incolumità delle persone e per la funzionalità
del sistema economico, aree attraversate da linee di comunicazione e da

servizi di rilevante interesse, le aree sedi si importanti attività produttiva

D4- Aree in cui si può verificare la perdita di vite umane, ingenti danni ai

beni economici, naturali storici e culturali di rilevanti interesse, gravi disastri
ecologico - ambientali


